

# Väike väänik anna asu, et ma suureks eal ei kasu

Need sõnad lausus Pipi Pikksukk lastele, kes ei taha suureks saada. Pihlapuu lasteaia Pipi rühma lapsed tunnevad seda erakordset last, porgandi värvi juuste, iseäraliku kleidi ja kaks korda suuremate kingadega Astrid Lindgreni „Pipi Pikksuka“ lugude põhjal.

Detsember oli lasteaia Pipide teemakuu ning tegime plaane juba paar kuud varem selle nimel, et luua Segasumma suvila oma rühma. Samuti saime iga nädal korra kokku, et harjutada etendust „Pipi tsirkus“ ning esineda kogu Pihlapuu lasteaiale. Kõik vanemad olid kaasatud ja võtsid hinge ning südamega vastutuse selle eest, et koos Pipi teemakuu lasteaias ellu viia. Meie rühma meeskond tundis sellest ainult suurt rõõmu. Emad-isad olid sama evelil nagu lapsedki ja koostöö oli imeline.

Olime nagu varajased päkapikud, kes jõulukuul alguseks oma toimetamistega valmis said. Raamatu „Pipi Pikksuka“ põhjal sündis Segasumma suvila, kus oli kõik nii nagu Pipi kodus olema peab. Uhke suur Pipi hobune, mille peale mahtus istuma isegi kolm last (ühe pere ema ja isa tehtud), härra Nilsson, kohver, saapad, nõõrid Pipi patside punumiseks, jõuharjutusteks suur kang, aardekirist kuldmüntidega, aknal vaatamas Pipi ema Ingel ja palju muudki. Pipi kodu kõrvale valmis suur uhke puidust mereröövli laev, mille meisterdas osavate kätega isa. Vanemad tegid seda kõike suure pühendumisega, et pakkuda lastele mängurõõmu ja tulemus oli seda väärt! Üks emadest õmbles kõikidele tüdrukutele ilusad kollased põlled ning neist said patside ja tedretäppidega armsad väikesed Pipid. Ega poisid Pipidest kehvemad polnud, kõik olid tõelised kartmatud mere-

röövliid oma riietuse ja mõõkadega. Ikka tänu vanematele. Pipid olid valmis külalisi vastu võtma.

Segasumma suvilasse tulid külla kõik Pihlapuu lasteaia rühmad: väikesed Kiisud, Tibud ja Kakukesed, natuke suuremad Lotted, Vandersellid ja Sipsikud, suuremad Pokud ja Mõmmid ning väikesed ja suured Muumid. Pipid pakkusid oma sõpradele terve nädal põnevaid tegevusi: kontrollisime laste teadmisi maailma tugevama tüdruku kohta, pakkusime külalistele tantsu, laulu ja palju mängulusti. Meie oma rühma emad olid abis ja punusid Pipi patse ning osalesid mängudes. Jõulukuul meeleolu löid aga need vanemad, kes kodus küpsetasid piparkooke, mida Pipid lahkelt oma kõikidele sõpradele jagasid. Kõik õnnestus kenasti tänu Pipi rühma emadele-isadele.

Nii nagu Pipil on palju sõpru, oli meie teemakuusse haaratud kogu Pihlapuu pere, kõik rühmad tutvustasid Pipit nädalateemad kaudu lastele. Põlva raamatukogust sai võetud lausa kilode kaupa Pikksuka raamatuid, et õpetajad saaksid neid lastele unejutuks ette lugeda. Pihlapuu lasteaia seintel on kõikidele vaatamiseks laste joonistused punapäisest plikast, ühistööd Segasumma suvilast, Pipi sõpradest härra Nilssonist ja hobusest Tommy ja Annika jäid Pipi rühma.

Kontrollisime ka õpetajate teadmisi ja üllatus oli suur, kõik tundsid sama hästi Pipilota Viktuaalia Rullkardiine Piparmünta Eefraimitütart Pikksuka nagu meiegi. See tegi rõõmu ja näitas, et kõik Pihlapuu rühmad olid koos meiega Pipi lainel.

Lõpetasime oma teemakuu pikalt ette valmistatud etendusega „Pipi tsirkus“, mida

näitasime kogu Pihlapuu lasteaia perele. Näitlejateks olid Pipi rühma lapsevanemad koos õpetajatega, tegelasteks kassapidaja-kommipoe müüja, papagoi, lõvi, tiiger, elefant, kloun, Kange-Adolf, tsirkuse direktor, Annika ja Pipi. Kõik rollid ikka „Pipi Pikksuka“ raamatust. Etendus ja loomade trikid õnnestusid suurepäraselt, „Pipi tsirkus“ pani Pihlapuu pere väikestel ja suurtel silmad särama ning näitlejad olid õnnelikud, et tegid kõigil päeva rõõmsaks. Pipi küsiks kohe „Kas number on juba läbi? Just nüüd, kui meil lõbusaks läks“ ja hõiskaks „Paistab, et täna on minu õnnepäev!“

Pihlapuu lasteaia Pipi rühma vanemaid iseloomustab väga hästi Pipi Pikksuka ütlus: „Tõesõna, nii peeni vanemaid pole kaugeltki kõigil lastel“. Täiendades Pipi lauset: „Nii toreid, imeliste ideede, osavate kätega, hakkajaid ja andekaid vanemaid pole kaugeltki kõigil lastel.“

Kõik Pihlapuu lapsed teavad, missugune on Pipi välimuselt ja et ta on maailma tugevam tüdruk aga tänu teemakuule kindlasti palju muudki selle iseäraliku ja erilise tüdruku kohta. Siinkohal on sobilik meenutada raamatust proua Settergreni lauset „Pipi Pikksukk ei käitu vahest küll alati nii hirmus peenelt aga tal on hea süda.“ Lapsed teavad, miks nii erilise välimusega ja maailma tugevama tüdrukul on palju sõpru. Ta on lahke, abivalmis, hakkaja ja oskab igas olukorras lahendusi leida. Kõige tähtsam on tunda igast hetkest rõõmu nagu Pipi ja alustada päeva sõnadega „Mina saan alati hakkama!“

**Ülle Hindriksoo**

Pihlapuu lasteaia Pipi rühma õpetaja  
Autori foto

